
XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 5,59 4 ALONSO FERNANDEZ VERA HOMBRE

2 6,01 9 ANDER PAGOLA DE MIGUEL HOMBRE

3 6,04 13 ROBERTO SAN MILLÁN CARNICERO HOMBRE

4 6,04 7 DIEGO HERRERO HOYUELOS HOMBRE

5 6,16 8 GUZMAN MARIN TERESA HOMBRE

6 6,51 12 JORGE ROMERO HOYUELOS HOMBRE

7 6,57 11 ALEJANDRO ROMERO HOYUELOS HOMBRE

8 6,58 18 JULIA MOLINA MUJER

9 7,00 21 MARTA PÉREZ LACORT MUJER

10 7,03 10 ALVARO PERNAS LACORT HOMBRE

11 7,13 1 NOE ALDEA RUIZ HOMBRE

BENJAMIN 

11 7,13 1 NOE ALDEA RUIZ HOMBRE

12 7,27 16 EDURNE LARIOS MUJER

13 7,29 2 ALVARO BADORREY HERAS HOMBRE

14 7,31 23 ALMUDENA RUIZ TERESA MUJER

15 7,35 456 VICTOR JORGE PANO HOMBRE

16 7,49 3 RODRIGO BADORREY HERAS HOMBRE

17 7,56 20 IRENE PAGOLA DE MIGUEL MUJER

18 8,17 24 MAITANE SERRANO ARRIBAS MUJER

19 8,24 5 BRUNO GALLO FREIJANES HOMBRE

20 8,25 17 VANESA MERINO DIAZ MUJER

21 9,00 699 ADHARA JORGE PANO MUJER

22 9,37 22 LOLA ROMERO MENDOZA MUJER

23 10,23 19 IRENE MORAN DÍAZ MUJER

24 10,38 25 ALEJANDRA VALLEJO RASERO MUJER



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 5,59 4 ALONSO FERNANDEZ VERA HOMBRE

2 6,01 9 ANDER PAGOLA DE MIGUEL HOMBRE

3 6,04 13 ROBERTO SAN MILLÁN CARNICERO HOMBRE

4 6,04 7 DIEGO HERRERO HOYUELOS HOMBRE

5 6,16 8 GUZMAN MARIN TERESA HOMBRE

6 6,51 12 JORGE ROMERO HOYUELOS HOMBRE

7 6,57 11 ALEJANDRO ROMERO HOYUELOS HOMBRE

8 7,03 10 ALVARO PERNAS LACORT HOMBRE

9 7,13 1 NOE ALDEA RUIZ HOMBRE

10 7,29 2 ALVARO BADORREY HERAS HOMBRE

11 7,35 456 VICTOR JORGE PANO HOMBRE

BENJAMIN 

11 7,35 456 VICTOR JORGE PANO HOMBRE

12 7,49 3 RODRIGO BADORREY HERAS HOMBRE

13 8,24 5 BRUNO GALLO FREIJANES HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 6,58 18 JULIA MOLINA MUJER

2 7,00 21 MARTA PÉREZ LACORT MUJER

3 7,27 16 EDURNE LARIOS MUJER

4 7,31 23 ALMUDENA RUIZ TERESA MUJER

5 7,56 20 IRENE PAGOLA DE MIGUEL MUJER

6 8,17 24 MAITANE SERRANO ARRIBAS MUJER

7 8,25 17 VANESA MERINO DIAZ MUJER

8 9,00 699 ADHARA JORGE PANO MUJER

9 9,37 22 LOLA ROMERO MENDOZA MUJER

10 10,23 19 IRENE MORAN DÍAZ MUJER

11 10,38 25 ALEJANDRA VALLEJO RASERO MUJER

BENJAMIN 

11 10,38 25 ALEJANDRA VALLEJO RASERO MUJER



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 5,42 43 PELAYO FERNANDEZ VERA HOMBRE

2 5,45 47 DANIEL MARTINEZ MOÑUX HOMBRE

3 5,57 41 LUÍS ANDRÉS WANG HOMBRE

4 5,59 42 PABLO FERNÁNDEZ ESPINOSA HOMBRE

5 6,00 46 ALVARO LOZANO MARIN HOMBRE

6 6,08 54 ALBERTO TORRE OLIVA HOMBRE

7 6,14 62 DANIEL PEÑALBA RODILLA HOMBRE

8 6,16 40 SAMUEL ALDEA RUIZ HOMBRE

9 6,17 52 IBAI SERRANO ARRIBAS HOMBRE

10 6,17 763 ALONSO DE PABLO VALERO HOMBRE

11 6,18 51 MARCOS SÁNCHEZ TERROBA HOMBRE

ALEVIN 

11 6,18 51 MARCOS SÁNCHEZ TERROBA HOMBRE

12 6,34 50 SERGIO ROMERO VALLEJO HOMBRE

13 6,34 53 MIKEL SERRANO CALVO HOMBRE

14 6,55 45 ALVARO GANDUL GIL HOMBRE

15 9,55 48 NICOLAS MORAN DÍAZ HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 6,21 64 NAIARA ZAAVEDRA GUIJARRO MUJER

2 6,27 55 ISABEL CAVERO RODRIGO MUJER

3 6,41 56 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ MUJER

4 6,56 60 SAIOA MOÑUX PACHECO MUJER

5 7,31 63 VICTORIA RAMIREZ DE PEDRO MUJER

6 8,11 771 JIMENA NAVAS HURTADO MUJER

7 9,05 59 LAURA MOÑUX ALVAREZ MUJER

8 10,38 61 VALENTINA ORTIZ DIAZ MUJER

ALEVIN 



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 5,42 43 PELAYO FERNANDEZ VERA HOMBRE

2 5,45 47 DANIEL MARTINEZ MOÑUX HOMBRE

3 5,57 41 LUÍS ANDRÉS WANG HOMBRE

4 5,59 42 PABLO FERNÁNDEZ ESPINOSA HOMBRE

5 6,00 46 ALVARO LOZANO MARIN HOMBRE

6 6,08 54 ALBERTO TORRE OLIVA HOMBRE

7 6,14 62 DANIEL PEÑALBA RODILLA HOMBRE

8 6,16 40 SAMUEL ALDEA RUIZ HOMBRE

9 6,17 52 IBAI SERRANO ARRIBAS HOMBRE

10 6,17 763 ALONSO DE PABLO VALERO HOMBRE

11 6,18 51 MARCOS SÁNCHEZ TERROBA HOMBRE

ALEVIN 

11 6,18 51 MARCOS SÁNCHEZ TERROBA HOMBRE

12 6,21 64 NAIARA ZAAVEDRA GUIJARRO MUJER

13 6,27 55 ISABEL CAVERO RODRIGO MUJER

14 6,34 50 SERGIO ROMERO VALLEJO HOMBRE

15 6,34 53 MIKEL SERRANO CALVO HOMBRE

16 6,41 56 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ MUJER

17 6,55 45 ALVARO GANDUL GIL HOMBRE

18 6,56 60 SAIOA MOÑUX PACHECO MUJER

19 7,31 63 VICTORIA RAMIREZ DE PEDRO MUJER

20 8,11 771 JIMENA NAVAS HURTADO MUJER

21 9,05 59 LAURA MOÑUX ALVAREZ MUJER

22 9,55 48 NICOLAS MORAN DÍAZ HOMBRE

23 10,38 61 VALENTINA ORTIZ DIAZ MUJER



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 17,09 87 ISRAEL PACHECO CHECA HOMBRE

2 19,47 86 MARTÍN ORTIZ DIAZ HOMBRE

3 20,14 85 LANDER MUÑOZ OLAIZOLA HOMBRE

4 21,13 749 MIGUEL GINER SALVADOR HOMBRE

5 23,44 88 MARC PÉREZ LACORT HOMBRE

6 24,58 83 MARCOS GINER SALVADOR HOMBRE

7 34,41 81 GUILLERMO BARTOLOMÉ LÓPEZ HOMBRE

INFANTIL



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 24,26 90 SANDRA GANDUL GIL MUJER

2 26,30 692 NAYARA RUIZ FRIAS MUJER

3 34,56 698 MARTA MIRALLES ESTEBAN MUJER

INFANTIL



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 17,34 107 MARIO SAN MILLÁN CARNICERO HOMBRE

2 17,46 106 RODRIGO SAN MILLÁN CARNICERO HOMBRE

3 18,44 102 IKER MARTIN CECILIA HOMBRE

4 18,46 103 IVAN PEÑALBA RODILLA HOMBRE

5 21,35 101 JULIAN HARO MATEO HOMBRE

6 21,36 105 IVAN SALA VERA HOMBRE

7 21,42 100 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ HOMBRE

8 21,46 104 JAVIER RUIZ PACHECO HOMBRE

CADETE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 22,10 109 ÁNGELA CASTILLO CANO MUJER

2 23,04 111 NEREA PACHECO LAFUENTE MUJER

3 25,44 110 ANDREA FRESNO  VELAZQUEZ MUJER

CADETE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 41,53 150 MICHAEL ARAUZ HOMBRE

2 42,41 153 BORJA PACHECO LAFUENTE HOMBRE

3 42,49 152 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA HOMBRE

4 48,55 151 QUIQUE GARCÍA RUBIO HOMBRE

5 48,55 700 IVAN RUIZ FERNANDEZ HOMBRE

JUVENIL



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 25,29 161 LEYRE RUIZ PACHECO MUJER

JUVENIL



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 5,42 43 PELAYO FERNANDEZ VERA HOMBRE ALEVÍN

2 5,45 47 DANIEL MARTINEZ MOÑUX HOMBRE ALEVÍN

3 5,57 41 LUÍS ANDRÉS WANG HOMBRE ALEVÍN

4 5,59 42 PABLO FERNÁNDEZ ESPINOSA HOMBRE ALEVÍN

5 5,59 4 ALONSO FERNANDEZ VERA HOMBRE BENJAMÍN

6 6,00 46 ALVARO LOZANO MARIN HOMBRE ALEVÍN

7 6,01 9 ANDER PAGOLA DE MIGUEL HOMBRE BENJAMÍN

8 6,04 13 ROBERTO SAN MILLÁN CARNICERO HOMBRE BENJAMÍN

9 6,04 7 DIEGO HERRERO HOYUELOS HOMBRE BENJAMÍN

10 6,08 54 ALBERTO TORRE OLIVA HOMBRE ALEVÍN

11 6,14 62 DANIEL PEÑALBA RODILLA HOMBRE ALEVÍN

GENERAL   1.500 MTS

12 6,16 8 GUZMAN MARIN TERESA HOMBRE BENJAMÍN

13 6,16 40 SAMUEL ALDEA RUIZ HOMBRE ALEVÍN

14 6,17 52 IBAI SERRANO ARRIBAS HOMBRE ALEVÍN

15 6,17 763 ALONSO DE PABLO VALERO HOMBRE ALEVÍN

16 6,18 51 MARCOS SÁNCHEZ TERROBA HOMBRE ALEVÍN

17 6,21 64 NAIARA ZAAVEDRA GUIJARRO MUJER ALEVÍN

18 6,27 55 ISABEL CAVERO RODRIGO MUJER ALEVÍN

19 6,34 50 SERGIO ROMERO VALLEJO HOMBRE ALEVÍN

20 6,34 53 MIKEL SERRANO CALVO HOMBRE ALEVÍN

21 6,41 56 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ MUJER ALEVÍN

22 6,51 12 JORGE ROMERO HOYUELOS HOMBRE BENJAMÍN

23 6,55 45 ALVARO GANDUL GIL HOMBRE ALEVÍN

24 6,56 60 SAIOA MOÑUX PACHECO MUJER ALEVÍN

25 6,57 11 ALEJANDRO ROMERO HOYUELOS HOMBRE BENJAMÍN

26 6,58 18 JULIA MOLINA MUJER BENJAMÍN

27 7,00 21 MARTA PÉREZ LACORT MUJER BENJAMÍN

28 7,03 10 ALVARO PERNAS LACORT HOMBRE BENJAMÍN

29 7,13 1 NOE ALDEA RUIZ HOMBRE BENJAMÍN

30 7,27 16 EDURNE LARIOS MUJER BENJAMÍN

31 7,29 2 ALVARO BADORREY HERAS HOMBRE BENJAMÍN

32 7,31 63 VICTORIA RAMIREZ DE PEDRO MUJER ALEVÍN

33 7,31 23 ALMUDENA RUIZ TERESA MUJER BENJAMÍN



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

37 8,11 771 JIMENA NAVAS HURTADO MUJER ALEVÍN

38 8,17 24 MAITANE SERRANO ARRIBAS MUJER BENJAMÍN

39 8,24 5 BRUNO GALLO FREIJANES HOMBRE BENJAMÍN

40 8,25 17 VANESA MERINO DIAZ MUJER BENJAMÍN

41 8,28 764 DIDA KOSTADINOVA MUJER INFANTIL

42 9,00 699 ADHARA JORGE PANO MUJER BENJAMÍN

43 9,05 59 LAURA MOÑUX ALVAREZ MUJER ALEVÍN

44 9,37 22 LOLA ROMERO MENDOZA MUJER BENJAMÍN

45 9,48 697 JULIA PASCUAL GOMEZ MUJER INFANTIL

46 9,55 48 NICOLAS MORAN DÍAZ HOMBRE ALEVÍN

47 10,23 19 IRENE MORAN DÍAZ MUJER BENJAMÍN

48 10,38 61 VALENTINA ORTIZ DIAZ MUJER ALEVÍN

49 10,38 25 ALEJANDRA VALLEJO RASERO MUJER BENJAMÍN

450 SIN INCRIPCION



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 16,05 606 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA HOMBRE VETERANO “A”

2 16,16 408 RICARDO GUTIERREZ  PEREZ HOMBRE VETERANO “B”

3 16,16 617 JULIAN SAN JUAN PEREZ HOMBRE VETERANO “A”

4 16,47 332 DAVID VERA JIMENEZ HOMBRE VETERANO “A”

5 16,59 315 RAUL GARCIA RODRIGUEZ HOMBRE VETERANO “A”

6 16,59 311 JOSÉ JAVIER DEL RÍO GINÉS HOMBRE VETERANO “A”

7 17,09 87 ISRAEL PACHECO CHECA HOMBRE INFANTIL

8 17,23 404 LUIS ALBERTO DEL RÍO ANTON HOMBRE VETERANO “B”

9 17,25 620 CARLOS OTEO MARTIN HOMBRE VETERANO “A”

10 17,31 336 RODRIGO ZARDOYA LAPEÑA HOMBRE VETERANO “A”

11 17,34 107 MARIO SAN MILLÁN CARNICERO HOMBRE CADETE

GENERAL    4.400 MTS

11 17,34 107 MARIO SAN MILLÁN CARNICERO HOMBRE CADETE

12 17,36 323 JOSE CARLOS PEREZ VERA HOMBRE VETERANO “A”

13 17,38 319 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ HOMBRE VETERANO “A”

14 17,40 670 PEDRO PEÑA DE BLAS HOMBRE VETERANO “B”

15 17,46 106 RODRIGO SAN MILLÁN CARNICERO HOMBRE CADETE

16 17,51 618 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO HOMBRE VETERANO “A”

17 18,01 333 OSCAR VERÁ LOSADA HOMBRE VETERANO “A”

18 18,07 612 JOSE PEDRO FRIAS RIVERA HOMBRE VETERANO “A”

19 18,23 329 JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ HOMBRE VETERANO “A”

20 18,31 415 EMILIO RODRIGUEZ RUJULA HOMBRE VETERANO “B”

21 18,38 402 JOSE MIGUEL CELORRIO LASECA HOMBRE VETERANO “B”

22 18,39 409 JOSÉ MARIA HERNÁNDEZ DEL AMA HOMBRE VETERANO “B”

23 18,44 102 IKER MARTIN CECILIA HOMBRE CADETE

24 18,46 103 IVAN PEÑALBA RODILLA HOMBRE CADETE

25 18,59 513 REBECCA PEÑA ZALBIDEA MUJER SENIOR

26 19,00 334 VICTOR VINUESA HOMBRE VETERANO “A”

27 19,02 636 JESUS COLLADO BUZARRA HOMBRE VETERANO “B”

28 19,06 308 DIEGO CORTÉS ARANCÓN HOMBRE VETERANO “A”

29 19,10 607 BENEDICTO GIL RODRIGO HOMBRE VETERANO “A”

30 19,21 616 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS HOMBRE VETERANO “A”

31 19,27 648 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO HOMBRE VETERANO “B”

32 19,47 86 MARTÍN ORTIZ DIAZ HOMBRE INFANTIL



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

33 19,48 417 JESUS RUIZ ROMERO HOMBRE VETERANO “B”

34 19,51 325 CARLOS RAMIREZ DOMINGUEZ HOMBRE VETERANO “A”

35 19,54 411 MIGUEL ÁNGEL JIMENO ENRIQUE HOMBRE VETERANO “B”

36 20,00 420 JOSE ANTONIO TORRE MANRIQUE HOMBRE VETERANO "B"

37 20,05 685 MARTIN NAVAS ANTON HOMBRE VETERANO “A”

38 20,09 511 ANA FERNÁNDEZ MUJER VETERANO “A”

39 20,14 337 PEDRO MUÑOZ DEL POZO HOMBRE VETERANO "A"

40 20,14 85 LANDER MUÑOZ OLAIZOLA HOMBRE INFANTIL 

41 20,19 413 MIGUEL ANGEL MEJIAS RUIZ HOMBRE VETERANO “B”

42 20,21 671 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE HOMBRE VETERANO “B”

43 20,30 321 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA HOMBRE VETERANO “A”

44 20,44 318 JUAN CARLOS GÓMEZ TUDANCA HOMBRE VETERANO “A”

45 20,54 316 ALBERTO GARIJO LABARTA HOMBRE VETERANO “A”

46 21,02 595 ELISA CARNICERO CASIMIRO MUJER VETERANO "A"

47 21,13 749 MIGUEL GINER SALVADOR HOMBRE INFANTIL 47 21,13 749 MIGUEL GINER SALVADOR HOMBRE INFANTIL 

48 21,15 693 RAFAEL SAIZ ESCRICH HOMBRE VETERANO “A”

49 21,35 101 JULIAN HARO MATEO HOMBRE CADETE

50 21,36 105 IVAN SALA VERA HOMBRE CADETE

51 21,42 100 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ HOMBRE CADETE

52 21,46 104 JAVIER RUIZ PACHECO HOMBRE CADETE

53 21,52 668 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE HOMBRE VETERANO “B”

54 21,53 253 BLANCA HERNÁNDEZ GARCÍA MUJER SENIOR

55 21,54 317 EDUARDO GOIKOA PALACIOS HOMBRE VETERANO “A”

56 22,10 109 ÁNGELA CASTILLO CANO MUJER CADETE

57 22,23 357 MARISA VERA MARTINEZ MUJER VETERANO "A"

58 22,26 613 ROBERTO HERNANDEZ MARINA HOMBRE VETERANO “A”

59 22,27 615 LUIS ANGEL ALDEA MALLO HOMBRE VETERANO “A”

60 22,34 312 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ RODRIGUEZ HOMBRE VETERANO “A”

61 22,34 255 PILAR SOS ALBAS MUJER SENIOR

62 22,50 303 ALBERTO BERNALDEZ PUENTE HOMBRE VETERANO “A”

63 22,52 307 JUAN PABLO CORREDOR CORREDOR HOMBRE VETERANO “A”

64 22,55 545 SERGIO MAYOR GARCIA HOMBRE VETERANO “A”

65 23,04 111 NEREA PACHECO LAFUENTE MUJER CADETE

66 23,06 305 PEDRO CARRASCOSA HOMBRE VETERANO “A”

67 23,08 300 MIGUEL PASCUAL REIMÙNDEZ MILÀN HOMBRE VETERANO “A”

68 23,25 501 PATRICIA CASTILLO CANO MUJER VETERANO "A"



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

69 23,37 354 SANDRA SANCHEZ GARRIZ MUJER VETERANO "A"

70 23,40 655 ROSA CARNICERO DE VERA MUJER VETERANO “B”

71 23,44 88 MARC PÉREZ LACORT HOMBRE INFANTIL

72 23,46 414 ANSELMO RAMOS COVALEDA HOMBRE VETERANO “B”

73 23,51 444 TRINIDAD SANTAMARIA MATEO MUJER VETERANO “B”

74 23,52 401 EPIFANIO CASCANTE HOMBRE VETERANO “B”

75 23,53 410 JESUS HERNANDEZ TEBA HOMBRE VETERANO “B”

76 24,12 331 FRANCISCO JAVIER VALLEJO RASERO HOMBRE VETERANO “A”

77 24,26 90 SANDRA GANDUL GIL MUJER INFANTIL

78 24,27 609 JOSE ANTONIO GANDUL HERDIA HOMBRE VETERANO “A”

79 24,29 328 RAFAEL SÁNCHEZ GARCÍA HOMBRE VETERANO “A”

80 24,30 327 LUIS ANGEL RUIZ MIER HOMBRE VETERANO “A”

81 24,34 304 PHILIPPE BODIN HOMBRE VETERANO “A”

82 24,57 356 MARIA ANGELES TERESA ROMERO MUJER VETERANO "A"

83 24,58 83 MARCOS GINER SALVADOR HOMBRE INFANTIL 

84 25,24 666 MARIANO GRACIA PAÑOS HOMBRE VETERANO “A”

85 25,25 350 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ MUJER VETERANO "A"

86 25,25 403 DOMINGO CRESPO DE PEDRO HOMBRE VETERANO “B”

87 25,29 161 LEYRE RUIZ PACHECO MUJER JUVENIL

88 25,44 110 ANDREA FRESNO  VELAZQUEZ MUJER CADETE

89 25,50 355 MARTA SANCHEZ VALDENEBRO MUJER VETERANO "A"

90 25,51 669 JOSÉ MARÍA ABAD RAMOS HOMBRE VETERANO “B”

91 26,08 338 GIANFRANCO VOLI HOMBRE VETERANO “A”

92 26,16 352 MER MARTÍN SANZ MUJER VETERANO "A"

93 26,21 507 NOELIA VALERO CARNICERO MUJER VETERANO "A"

94 26,28 353 HELENA RUIZ MARINA MUJER VETERANO "A"

95 26,30 692 NAYARA RUIZ FRIAS MUJER INFANTIL

96 26,42 421 JOSÉ ANTONIO VILLOSLADA DIAZ HOMBRE VETERANO “B”

97 26,47 418 ALEJANDRO SALVADOR YAGUE HOMBRE VETERANO "B"

98 27,10 652 ISABEL LAFUENTE GOMEZ MUJER VETERANO “B”

99 27,55 416 CARLOS RUIZ ROMERO HOMBRE VETERANO “B”

100 28,00 650 MARIA CARMEN ZALBIDEA GOMEZ MUJER VETERANO “B”

101 28,43 301 TOMAS BADORREY CAMISON HOMBRE VETERANO “A”

102 31,33 762 TEODORO OLIVA LAZARO HOMBRE VETERANO “B”

103 34,41 81 GUILLERMO BARTOLOMÉ LÓPEZ HOMBRE INFANTIL



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

104 34,56 698 MARTA MIRALLES ESTEBAN MUJER INFANTIL

105 47,10 302 JAVIER BARTOLOMÉ TORRE HOMBRE VETERANO “A”



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 30,55 156 ENRIQUE FERNANDEZ PINEDO HOMBRE SENIOR

2 32,02 239 ÁLVARO SANZ ROMERO HOMBRE SENIOR

3 32,12 531 JOSUE PARDO PEREZ HOMBRE SENIOR

4 32,52 203 JAIME ARIZMENDI DE PABLO HOMBRE SENIOR

5 34,25 230 JUAN JOSÉ PEÑARANDA ANDRÉS HOMBRE SENIOR

6 34,40 549 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL HOMBRE SENIOR

7 36,08 235 RAÚL ROMERO PÉREZ HOMBRE SENIOR

8 36,21 211 JAVIER GARCIA PEREZ HOMBRE SENIOR

9 36,29 547 JAVIER CALVO TORRES HOMBRE SENIOR

10 37,30 539 RAÚL MAYO ESTERAS HOMBRE SENIOR

11 37,50 216 CARLOS IRIGOYEN ESTEBAN HOMBRE SENIOR

GENERAL   8.800 MTS

11 37,50 216 CARLOS IRIGOYEN ESTEBAN HOMBRE SENIOR

12 38,30 208 FREDERIC CORDERAS IBARZ HOMBRE SENIOR

13 38,30 217 IGNACIO IRIGOYEN ESTEBAN HOMBRE SENIOR

14 38,52 233 VICTOR ROMERA HERNANDEZ HOMBRE SENIOR

15 38,56 209 IVAN ENCABO CORREDOR HOMBRE SENIOR

16 39,14 214 FRANCISCO J. GONZALEZ HERNANDEZ HOMBRE SENIOR

17 39,44 206 MARCOS CACHO LAFUENTE HOMBRE SENIOR

18 39,38 222 MARIO MARTÍNEZ FERRI HOMBRE SENIOR

19 39,40 220 ANTONIO MACHIN NEGREDO HOMBRE SENIOR

20 40,24 231 JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ GIMÉNEZ HOMBRE SENIOR

21 40,39 696 OSCAR PASCUAL ANDREU HOMBRE SENIOR

22 40,56 226 CARLOS NAVAL FERNANDEZ HOMBRE SENIOR

23 41,19 200 DAVID ACERO TORRE HOMBRE SENIOR

24 41,26 212 ANGEL GARRIDO GONZALEZ HOMBRE SENIOR

25 41,26 215 DAVID HERNANDEZ SORIA HOMBRE SENIOR

26 41,28 532 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN HOMBRE SENIOR

27 41,53 150 MICHAEL ARAUZ HOMBRE JUVENIL

28 42,10 221 DIEGO MARTÍN IGLESIAS HOMBRE SENIOR

29 42,28 227 SERGIO NÚÑEZ ARAGONÉS HOMBRE SENIOR

30 42,40 694 RUBEN ALDEA GONZALO HOMBRE SENIOR

31 42,41 153 BORJA PACHECO LAFUENTE HOMBRE JUVENIL



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

32 42,43 695 JOSE ANTONINO MOLINA ESPEJA HOMBRE SENIOR

33 42,43 618 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO HOMBRE SENIOR

34 42,49 152 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA HOMBRE JUVENIL

35 43,02 224 JOSE ANGEL MARTINEZ ORTEGA HOMBRE SENIOR

36 43,03 543 EDUARDO SANZ MARTIN HOMBRE SENIOR

37 43,51 534 PEDRO ARAGÓN ARTACHO HOMBRE SENIOR

38 44,01 210 EDUARDO GARCÍA COBA HOMBRE SENIOR

39 44,34 237 ÁNGEL RUPÉREZ ROSINGANA HOMBRE SENIOR

40 45,16 225 UNAI MENDIA FERNANDEZ HOMBRE SENIOR

41 45,17 218 ANGEL LOZANO RUBIO HOMBRE SENIOR

42 45,25 205 VICTOR MANUEL ARRIBAS GÓMEZ HOMBRE SENIOR

43 45,39 223 EDUARDO MARTINEZ LOPEZ HOMBRE SENIOR

44 45,51 238 MANUEL SANTAMARIA LOPEZ HOMBRE SENIOR

45 47,16 406 JOSE LUIS GARCÍA GARCÍA HOMBRE SENIOR

46 48,55 151 QUIQUE GARCÍA RUBIO HOMBRE JUVENIL46 48,55 151 QUIQUE GARCÍA RUBIO HOMBRE JUVENIL

47 48,55 700 IVAN RUIZ FERNANDEZ HOMBRE JUVENIL

48 49,26 769 ALBERTO GONZALEZ BLANCO HOMBRE SENIOR

49 49,26 770 JOSE DIAZ PUERTO HOMBRE SENIOR

50 49,47 229 MIGUEL ÁNGEL OTERO MUÑOZ HOMBRE SENIOR

51 50,26 236 VICTOR ROMERO PÉREZ HOMBRE SENIOR

52 50,26 306 JOSE LUIS CORREDOR ALVIRA HOMBRE SENIOR

53 50,36 202 JOSE ENRIQUE ALCÁZAR RODRÍGUEZ HOMBRE SENIOR

54 50,44 228 CARLOS ORDEN PEREZ HOMBRE SENIOR

55 56,39 240 ASIER SUKIA GALPARSORO HOMBRE SENIOR



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 30,55 156 ENRIQUE FERNANDEZ PINEDO HOMBRE

2 32,02 239 ÁLVARO SANZ ROMERO HOMBRE

3 32,12 531 JOSUE PARDO PEREZ HOMBRE

4 32,52 203 JAIME ARIZMENDI DE PABLO HOMBRE

5 34,25 230 JUAN JOSÉ PEÑARANDA ANDRÉS HOMBRE

6 34,40 549 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL HOMBRE

7 36,08 235 RAÚL ROMERO PÉREZ HOMBRE

8 36,21 211 JAVIER GARCIA PEREZ HOMBRE

9 36,29 547 JAVIER CALVO TORRES HOMBRE

10 37,30 539 RAÚL MAYO ESTERAS HOMBRE

11 37,50 216 CARLOS IRIGOYEN ESTEBAN HOMBRE

SENIOR

11 37,50 216 CARLOS IRIGOYEN ESTEBAN HOMBRE

12 38,30 208 FREDERIC CORDERAS IBARZ HOMBRE

13 38,30 217 IGNACIO IRIGOYEN ESTEBAN HOMBRE

14 38,52 233 VICTOR ROMERA HERNANDEZ HOMBRE

15 38,56 209 IVAN ENCABO CORREDOR HOMBRE

16 39,14 214 FRANCISCO J. GONZALEZ HERNANDEZ HOMBRE

17 39,44 206 MARCOS CACHO LAFUENTE HOMBRE

18 39,38 222 MARIO MARTÍNEZ FERRI HOMBRE

19 39,40 220 ANTONIO MACHIN NEGREDO HOMBRE

20 40,24 231 JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ GIMÉNEZ HOMBRE

21 40,39 696 OSCAR PASCUAL ANDREU HOMBRE

22 40,56 226 CARLOS NAVAL FERNANDEZ HOMBRE

23 41,19 200 DAVID ACERO TORRE HOMBRE

24 41,26 212 ANGEL GARRIDO GONZALEZ HOMBRE

25 41,26 215 DAVID HERNANDEZ SORIA HOMBRE

26 41,28 532 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN HOMBRE

27 42,10 221 DIEGO MARTÍN IGLESIAS HOMBRE

28 42,28 227 SERGIO NÚÑEZ ARAGONÉS HOMBRE

29 42,40 694 RUBEN ALDEA GONZALO HOMBRE

30 42,43 695 JOSE ANTONINO MOLINA ESPEJA HOMBRE

31 42,43 618 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO HOMBRE

32 43,02 224 JOSE ANGEL MARTINEZ ORTEGA HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

33 43,03 543 EDUARDO SANZ MARTIN HOMBRE

34 43,51 534 PEDRO ARAGÓN ARTACHO HOMBRE

35 44,01 210 EDUARDO GARCÍA COBA HOMBRE

36 44,34 237 ÁNGEL RUPÉREZ ROSINGANA HOMBRE

37 45,16 225 UNAI MENDIA FERNANDEZ HOMBRE

38 45,17 218 ANGEL LOZANO RUBIO HOMBRE

39 45,25 205 VICTOR MANUEL ARRIBAS GÓMEZ HOMBRE

40 45,39 223 EDUARDO MARTINEZ LOPEZ HOMBRE

41 45,51 238 MANUEL SANTAMARIA LOPEZ HOMBRE

42 47,16 406 JOSE LUIS GARCÍA GARCÍA HOMBRE

43 49,26 769 ALBERTO GONZALEZ BLANCO HOMBRE

44 49,26 770 JOSE DIAZ PUERTO HOMBRE

45 49,47 229 MIGUEL ÁNGEL OTERO MUÑOZ HOMBRE

46 50,26 236 VICTOR ROMERO PÉREZ HOMBRE

47 50,26 306 JOSE LUIS CORREDOR ALVIRA HOMBRE47 50,26 306 JOSE LUIS CORREDOR ALVIRA HOMBRE

48 50,36 202 JOSE ENRIQUE ALCÁZAR RODRÍGUEZ HOMBRE

49 50,44 228 CARLOS ORDEN PEREZ HOMBRE

50 56,39 240 ASIER SUKIA GALPARSORO HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 18,59 513 REBECCA PEÑA ZALBIDEA MUJER

2 21,53 253 BLANCA HERNÁNDEZ GARCÍA MUJER

3 22,34 255 PILAR SOS ALBAS MUJER

SENIOR



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 16,05 606 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA HOMBRE

2 16,16 617 JULIAN SAN JUAN PEREZ HOMBRE

3 16,47 332 DAVID VERA JIMENEZ HOMBRE

4 16,59 315 RAUL GARCIA RODRIGUEZ HOMBRE

5 16,59 311 JOSÉ JAVIER DEL RÍO GINÉS HOMBRE

6 17,25 620 CARLOS OTEO MARTIN HOMBRE

7 17,31 336 RODRIGO ZARDOYA LAPEÑA HOMBRE

8 17,36 323 JOSE CARLOS PEREZ VERA HOMBRE

9 17,38 319 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ HOMBRE

10 17,51 618 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO HOMBRE

11 18,01 333 OSCAR VERÁ LOSADA HOMBRE

VETERANOS - A

11 18,01 333 OSCAR VERÁ LOSADA HOMBRE

12 18,07 612 JOSE PEDRO FRIAS RIVERA HOMBRE

13 18,23 329 JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ HOMBRE

14 19,00 334 VICTOR VINUESA HOMBRE

15 19,06 308 DIEGO CORTÉS ARANCÓN HOMBRE

16 19,10 607 BENEDICTO GIL RODRIGO HOMBRE

17 19,21 616 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS HOMBRE

18 19,51 325 CARLOS RAMIREZ DOMINGUEZ HOMBRE

19 20,05 685 MARTIN NAVAS ANTON HOMBRE

20 20,09 511 ANA FERNÁNDEZ MUJER

21 20,14 337 PEDRO MUÑOZ DEL POZO HOMBRE

22 20,30 321 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA HOMBRE

23 20,44 318 JUAN CARLOS GÓMEZ TUDANCA HOMBRE

24 20,54 316 ALBERTO GARIJO LABARTA HOMBRE

25 21,02 595 ELISA CARNICERO CASIMIRO MUJER

26 21,15 693 RAFAEL SAIZ ESCRICH HOMBRE

27 21,54 317 EDUARDO GOIKOA PALACIOS HOMBRE

28 22,23 357 MARISA VERA MARTINEZ MUJER

29 22,26 613 ROBERTO HERNANDEZ MARINA HOMBRE

30 22,27 615 LUIS ANGEL ALDEA MALLO HOMBRE

31 22,34 312 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ RODRIGUEZ HOMBRE

32 22,50 303 ALBERTO BERNALDEZ PUENTE HOMBRE

33 22,52 307 JUAN PABLO CORREDOR CORREDOR HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

34 22,55 545 SERGIO MAYOR GARCIA HOMBRE

35 23,06 305 PEDRO CARRASCOSA HOMBRE

36 23,08 300 MIGUEL PASCUAL REIMÙNDEZ MILÀN HOMBRE

37 23,25 501 PATRICIA CASTILLO CANO MUJER

38 23,37 354 SANDRA SANCHEZ GARRIZ MUJER

39 24,12 331 FRANCISCO JAVIER VALLEJO RASERO HOMBRE

40 24,27 609 JOSE ANTONIO GANDUL HERDIA HOMBRE

41 24,29 328 RAFAEL SÁNCHEZ GARCÍA HOMBRE

42 24,30 327 LUIS ANGEL RUIZ MIER HOMBRE

43 24,34 304 PHILIPPE BODIN HOMBRE

44 24,57 356 MARIA ANGELES TERESA ROMERO MUJER

45 25,24 666 MARIANO GRACIA PAÑOS HOMBRE

46 25,25 350 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ MUJER

47 25,50 355 MARTA SANCHEZ VALDENEBRO MUJER47 25,50 355 MARTA SANCHEZ VALDENEBRO MUJER

48 26,08 338 GIANFRANCO VOLI HOMBRE

49 26,16 352 MER MARTÍN SANZ MUJER

50 26,21 507 NOELIA VALERO CARNICERO MUJER

51 26,28 353 HELENA RUIZ MARINA MUJER

52 28,43 301 TOMAS BADORREY CAMISON HOMBRE

53 47,10 302 JAVIER BARTOLOMÉ TORRE HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 16,05 606 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA HOMBRE

2 16,16 617 JULIAN SAN JUAN PEREZ HOMBRE

3 16,47 332 DAVID VERA JIMENEZ HOMBRE

4 16,59 315 RAUL GARCIA RODRIGUEZ HOMBRE

5 16,59 311 JOSÉ JAVIER DEL RÍO GINÉS HOMBRE

6 17,25 620 CARLOS OTEO MARTIN HOMBRE

7 17,31 336 RODRIGO ZARDOYA LAPEÑA HOMBRE

8 17,36 323 JOSE CARLOS PEREZ VERA HOMBRE

9 17,38 319 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ HOMBRE

10 17,51 618 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO HOMBRE

11 18,01 333 OSCAR VERÁ LOSADA HOMBRE

VETERANOS - A

11 18,01 333 OSCAR VERÁ LOSADA HOMBRE

12 18,07 612 JOSE PEDRO FRIAS RIVERA HOMBRE

13 18,23 329 JOSE JAVIER SERRANO GÓMEZ HOMBRE

14 19,00 334 VICTOR VINUESA HOMBRE

15 19,06 308 DIEGO CORTÉS ARANCÓN HOMBRE

16 19,10 607 BENEDICTO GIL RODRIGO HOMBRE

17 19,21 616 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS HOMBRE

18 19,51 325 CARLOS RAMIREZ DOMINGUEZ HOMBRE

19 20,05 685 MARTIN NAVAS ANTON HOMBRE

21 20,14 337 PEDRO MUÑOZ DEL POZO HOMBRE

22 20,30 321 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA HOMBRE

23 20,44 318 JUAN CARLOS GÓMEZ TUDANCA HOMBRE

24 20,54 316 ALBERTO GARIJO LABARTA HOMBRE

26 21,15 693 RAFAEL SAIZ ESCRICH HOMBRE

27 21,54 317 EDUARDO GOIKOA PALACIOS HOMBRE

29 22,26 613 ROBERTO HERNANDEZ MARINA HOMBRE

30 22,27 615 LUIS ANGEL ALDEA MALLO HOMBRE

31 22,34 312 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ RODRIGUEZ HOMBRE

32 22,50 303 ALBERTO BERNALDEZ PUENTE HOMBRE

33 22,52 307 JUAN PABLO CORREDOR CORREDOR HOMBRE

34 22,55 545 SERGIO MAYOR GARCIA HOMBRE

35 23,06 305 PEDRO CARRASCOSA HOMBRE

36 23,08 300 MIGUEL PASCUAL REIMÙNDEZ MILÀN HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

39 24,12 331 FRANCISCO JAVIER VALLEJO RASERO HOMBRE

40 24,27 609 JOSE ANTONIO GANDUL HERDIA HOMBRE

41 24,29 328 RAFAEL SÁNCHEZ GARCÍA HOMBRE

42 24,30 327 LUIS ANGEL RUIZ MIER HOMBRE

43 24,34 304 PHILIPPE BODIN HOMBRE

44 25,24 666 MARIANO GRACIA PAÑOS HOMBRE

45 26,08 338 GIANFRANCO VOLI HOMBRE

46 28,43 301 TOMAS BADORREY CAMISON HOMBRE

47 47,10 302 JAVIER BARTOLOMÉ TORRE HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 20,09 511 ANA FERNÁNDEZ MUJER

2 21,02 595 ELISA CARNICERO CASIMIRO MUJER

3 22,23 357 MARISA VERA MARTINEZ MUJER

4 23,25 501 PATRICIA CASTILLO CANO MUJER

5 23,37 354 SANDRA SANCHEZ GARRIZ MUJER

6 24,57 356 MARIA ANGELES TERESA ROMERO MUJER

7 25,25 350 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ MUJER

8 25,50 355 MARTA SANCHEZ VALDENEBRO MUJER

9 26,16 352 MER MARTÍN SANZ MUJER

10 26,21 507 NOELIA VALERO CARNICERO MUJER

VETERANOS - A

11 26,28 353 HELENA RUIZ MARINA MUJER



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 16,16 408 RICARDO GUTIERREZ  PEREZ HOMBRE

2 17,23 404 LUIS ALBERTO DEL RÍO ANTON HOMBRE

3 17,40 670 PEDRO PEÑA DE BLAS HOMBRE

4 18,31 415 EMILIO RODRIGUEZ RUJULA HOMBRE

5 18,38 402 JOSE MIGUEL CELORRIO LASECA HOMBRE

6 18,39 409 JOSÉ MARIA HERNÁNDEZ DEL AMA HOMBRE

7 19,02 636 JESUS COLLADO BUZARRA HOMBRE

8 19,27 648 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO HOMBRE

9 19,48 417 JESUS RUIZ ROMERO HOMBRE

10 19,54 411 MIGUEL ÁNGEL JIMENO ENRIQUE HOMBRE

VETERANOS - B

10 19,54 411 MIGUEL ÁNGEL JIMENO ENRIQUE HOMBRE

11 20,00 420 JOSE ANTONIO TORRE MANRIQUE HOMBRE

12 20,19 413 MIGUEL ANGEL MEJIAS RUIZ HOMBRE

13 20,21 671 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE HOMBRE

14 21,52 668 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE HOMBRE

15 23,40 655 ROSA CARNICERO DE VERA MUJER

16 23,46 414 ANSELMO RAMOS COVALEDA HOMBRE

17 23,51 444 TRINIDAD SANTAMARIA MATEO MUJER

18 23,52 401 EPIFANIO CASCANTE HOMBRE

19 23,53 410 JESUS HERNANDEZ TEBA HOMBRE

20 25,25 403 DOMINGO CRESPO DE PEDRO HOMBRE

21 25,51 669 JOSÉ MARÍA ABAD RAMOS HOMBRE

22 26,42 421 JOSÉ ANTONIO VILLOSLADA DIAZ HOMBRE

23 26,47 418 ALEJANDRO SALVADOR YAGUE HOMBRE

24 27,10 652 ISABEL LAFUENTE GOMEZ MUJER

25 27,55 416 CARLOS RUIZ ROMERO HOMBRE

26 28,00 650 MARIA CARMEN ZALBIDEA GOMEZ MUJER

27 31,33 762 TEODORO OLIVA LAZARO HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 16,16 408 RICARDO GUTIERREZ  PEREZ HOMBRE

2 17,23 404 LUIS ALBERTO DEL RÍO ANTON HOMBRE

3 17,40 670 PEDRO PEÑA DE BLAS HOMBRE

4 18,31 415 EMILIO RODRIGUEZ RUJULA HOMBRE

5 18,38 402 JOSE MIGUEL CELORRIO LASECA HOMBRE

6 18,39 409 JOSÉ MARIA HERNÁNDEZ DEL AMA HOMBRE

7 19,02 636 JESUS COLLADO BUZARRA HOMBRE

8 19,27 648 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO HOMBRE

9 19,48 417 JESUS RUIZ ROMERO HOMBRE

10 19,54 411 MIGUEL ÁNGEL JIMENO ENRIQUE HOMBRE

VETERANOS - B

10 19,54 411 MIGUEL ÁNGEL JIMENO ENRIQUE HOMBRE

11 20,00 420 JOSE ANTONIO TORRE MANRIQUE HOMBRE

12 20,19 413 MIGUEL ANGEL MEJIAS RUIZ HOMBRE

13 20,21 671 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE HOMBRE

14 21,52 668 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE HOMBRE

15 23,46 414 ANSELMO RAMOS COVALEDA HOMBRE

16 23,52 401 EPIFANIO CASCANTE HOMBRE

17 23,53 410 JESUS HERNANDEZ TEBA HOMBRE

18 24,12 331 FRANCISCO JAVIER VALLEJO RASERO HOMBRE

19 24,27 609 JOSE ANTONIO GANDUL HERDIA HOMBRE

20 24,29 328 RAFAEL SÁNCHEZ GARCÍA HOMBRE

21 24,30 327 LUIS ANGEL RUIZ MIER HOMBRE

22 24,34 304 PHILIPPE BODIN HOMBRE

23 24,58 83 MARCOS GINER SALVADOR HOMBRE

24 25,24 666 MARIANO GRACIA PAÑOS HOMBRE

25 25,25 403 DOMINGO CRESPO DE PEDRO HOMBRE

26 25,51 669 JOSÉ MARÍA ABAD RAMOS HOMBRE

27 26,08 338 GIANFRANCO VOLI HOMBRE

28 26,42 421 JOSÉ ANTONIO VILLOSLADA DIAZ HOMBRE

29 26,47 418 ALEJANDRO SALVADOR YAGUE HOMBRE

30 27,55 416 CARLOS RUIZ ROMERO HOMBRE

31 28,43 301 TOMAS BADORREY CAMISON HOMBRE

32 31,33 762 TEODORO OLIVA LAZARO HOMBRE



XXXVII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

14 de agosto de 2016

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 23,40 655 ROSA CARNICERO DE VERA MUJER

2 23,51 444 TRINIDAD SANTAMARIA MATEO MUJER

3 27,10 652 ISABEL LAFUENTE GOMEZ MUJER

4 28,00 650 MARIA CARMEN ZALBIDEA GOMEZ MUJER

VETERANOS - B


